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IBS tecknar avtal med tysk 
läkemedelsdistributör 
 
IBS har tecknat avtal med en läkemedelsdistributör i Tyskland gällande installation av 
IBS affärssystem för läkemedelstribution, IBS Pharma. Avtalet innefattar programvara, 
konsulttjänster och hårdvara till ett totalt värde av 8.2 mkr.  
 
Avtalet, med en privatägd läkemedelsdistributör i Tyskland, är det tredje nykundsavtalet som 
tecknas inom läkemedelssektorn under 2007 på den tyska marknaden.  
 
”Vi har under året tagit flera nya nykundsaffärer inom läkemedelsdistribution på den viktiga 
tyska marknaden. Vi ser positivt på den tysktalande marknaden framöver,  inte minst inom de 
branscher där vi har en ambition att vara bland de främsta”, säger Erik Heilborn,  
 
Det nya avtalet gäller en medelstor installation av IBS Pharma med moduler för bl.a. 
distribution, lagerstyrning, returhantering, RF-hantering, ekonomistyrning, affärsanalys samt 
för integration. Affärssystemet beräknas att tas i drift i slutet av 2008.  
 
Med det nya affärssystemet kommer kunden att kunna automatisera viktiga affärsprocesser 
och hantera stora transaktionsvolymer med hög driftsäkerhet samt hantera alla nuvarande och 
kommande legala krav gällande bl.a. spåbarhet och rapportering. Flexibilitet i systemet för att 
kunna möta ändrade behov var andra viktiga kundkrav. 
 
 
 
 
 
 
 
För mer information kontakta:  
 
 
John Womack, Informationsdirektör, IBS AB 
Telefon: +46 (0)8 627 24 99 
Mobil: +46 (0)70 678 24 99 
john.womack@ibs.net

 
 
 

 
IBS AB (OMX Nordic Exchange STO:IBS) är en ledande leverantör av affärssystem för 
hantering av varuförsörjning, efterfrågestyrd tillverkning, kundrelationer och ekonomistyrning. 
IBS huvudsakliga fokus är på medelstora och stora distribuerande företag samt säljande och 
tillverkande företag inom internationella koncerner. IBS erbjuder branschlösningar för bl.a. 
läkemedelsdistribution, fordonsindustri,  elektronik, papper, bokdistribution samt för ett antal 
andra nischer på lokal nivå. För mer information, besök http://www.ibs.net/se
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